2023 年 12 月

お客様各位

Analytik Jena 社製品の DKSH 社移管のお知らせ

ビーエム機器株式会社

135-0016

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル

TEL:03-6666-5905

FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記弊社取り扱い Analytik Jena 社 PCR 及びリアルタイム PCR 装置と旧 UVP 社製品ですが、DKSH

マーケットエクスパンションサービスジャパン株式会社に移管されることになりました。

従来通り製品の販売、アフターサービスについて変わらず弊社にてご対応させていただきます。

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移管日  2024 年 1 月 1 日

移管製品 PCR 及びリアルタイム PCR 装置、Analytik Jena US LLC 社製品（旧 UVP 社）

移管先  DKSH マーケットエクスパンションサービスジャパン株式会社

テクノロジー事業部門 科学機器部

Tel:03-5730-7610 Fax:03-5730-7605

e-mail: tp.labtyo@dksh.com

以上